
Про затвердження Складу конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору пропозицій щодо
будівництва житла для військовослужбовців та членів їх сімей на земельних ділянках, що належать до
земель оборони (за посадами)

dep_1726 від 2025.05.27

Статус: Акт чинний

Версія від: 27 травня 2025

Набуття чинності:

27 травня 2025 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

27.05.2025 № 329

Про затвердження Складу конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору

пропозицій щодо будівництва житла для військовослужбовців та членів їх сімей на

земельних ділянках, що належать до земель оборони (за посадами)

Відповідно до Порядку організації будівництва житла для військовослужбовців та членів їх сімей

на земельних ділянках, що належать до земель оборони, затвердженого постановою Кабінету

Міністрів України від 06 липня 2011 року № 715 (зі змінами), та у зв’язку з проведенням

організаційних заходів згідно з директивою Міністра оборони України та Головнокомандувача

Збройних Сил України від 11 листопада 2024 року № Д-321/104/дск “Про проведення додаткових

організаційних заходів у Збройних Силах України в 2024-2025 роках”, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Склад конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору пропозицій щодо

будівництва житла для військовослужбовців та членів їх сімей на земельних ділянках, що

належать до земель оборони (за посадами), що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 22 березня 2023

року № 155 “Про затвердження Складу конкурсної комісії Міністерства оборони України з

відбору пропозицій щодо будівництва житла для військовослужбовців та членів їх сімей на

#/document/17133562
#/document/17133562


земельних ділянках, що належать до земель оборони (за посадами)”.

3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 27.05.2025 № 329

Склад

конкурсної комісії Міністерства оборони України з відбору

пропозицій щодо будівництва житла для військовослужбовців та членів їх

сімей на земельних ділянках, що належать до земель оборони (за посадами)

Голова конкурсної комісії - начальник відділу організації придбання житла - заступник

начальника управління житлового забезпечення Головного управління капітальних вкладень;

заступник голови конкурсної комісії - начальник відділу бюджетного планування та фінансування

фінансово-економічного управління Головного управління капітальних вкладень;

члени конкурсної комісії:

головний спеціаліст відділу політик військової інфраструктури та земель оборони управління

політик військової інфраструктури, земель оборони та військового майна Головного управління

капітальних вкладень;

головний спеціаліст відділу з питань виявлення корупції Департаменту з питань запобігання та

виявлення корупції Міністерства оборони України;

заступник начальника відділу юридичного супроводження управління активами управління

юридичного супроводження фінансово-господарської діяльності Департаменту юридичного

забезпечення Міністерства оборони України;

головний спеціаліст відділу контролю за використанням нерухомого майна управління обліку та

реєстрації нерухомого майна Головного управління капітальних вкладень;

секретар конкурсної комісії - головний спеціаліст відділу організації житлового будівництва

управління житлового забезпечення Головного управління капітальних вкладень.

Начальник Головного управління

капітальних вкладень
Т. Токарчук


